लोगों को इसमें ज़्यादा से ज़्यादा भाग लेना चाहिए और इसमें सुधार की व्यव्सथा होनी चाहिए।

सभापति महोदय : मैडम, अब आप अपना भााण अगली बार जारी रख सकती हैं।

18.00 hrs

The Lok Sabha then adjourned till Eleven of the Clock

on Monday, April 24, 2000/Vaisakha 4, 1922 (Saka)